GUAM POWER AUTHORITY

ATURIDAT ILEKTRESEDAT GUAHAN
P.O.BOX 2977 » AGANA, GUAM U.S.A. 96932-2977

December 13, 2017

AMENDMENT NO.: |
TO
INVITATION FOR MULTI-STEP BID NO.: GPA-006-18
FOR
DIESEL FUEL OIL NO. 2 DELIVERY SERVICES

Prospective Bidders are hereby notified of the following changes, response to inquiries received from CTSI
Logistics Guam dated 12/05/2017 & 12/06/2017, and notations:

CHANGES:

1. Change in Table 1, Bid Milestone:
Bid Process Milestones From To
Bid Announcement 11/16/2017 | 01/12/2018
Pre-Bid Conference (Non-mandatory) 11/29/2017 (10:00 am)
Site Visit (Non-mandatory) 11/29/2017 (1:30 pm)
Submit Questions 11/16/2017 | 12/07/2017
Cut Off Date for Receipt of Questions 01/31/2018
GPA Review and Answer Questions 11/16/2017 | 02/09/2018
Vendor Prepare Bids 11116/2017 | 02/28/2018
Cut Off Date for Receipt of Proposals (Technical and Price 02/28/2018
Proposals) 2:00 P.M. Guam Time
EVALUATION | Technical Proposal (Bid) Evaluation 03/12/2018 | 03/16/2018

StepOne:  "Nofify Qualified Bidders
03/26/2018 04/06/2018
Price Proposal Opening 04/24/2018

2:00 PM Guam Time

EVALUATION | Price Proposal Evaluation

Step Two: 04/30/2018 05/04/2018
Approvals TBA
Notice of Intent to Award TBA
Contract Signing TBA
Contract Mobilization TBA

Contract Commencement

3 Months after PUC approval
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2 Under VOLUME | - COMMERCIAL TERMS AND CONDITIONS, Introduction, Page 7 of 129
Please note verbiage is changed

FROM: The Delivery Services Contract shall be for FIVE (5) years to commence on or about
July 01, 2018 with THREE (3) year extension options, renewable annually upon mutual
agreement of both parties.

TO NOW READ: The Delivery Services Contract shall be for FIVE (5} years to commence on or
about Three (3) months after PUC approval with THREE (3) year extension options, renewable
annually upon mutual agreement of both parties.

3. Under 1.2.2. Contract Term, First Paragraph, Page 9 of 129
Please note verbiage is changed

FROM: “The Contract Term shall be for FIVE (5} Years and shall commence on or about after 0:00 hour
on July 01, 2018, and shall continue until midnight of June 30, 2023,"

TO NOW READ: “The Contract Term shall be for FIVE (5) Years and shall commence three (3) months
after PUC approval.”

Second Paragraph:
DELETE in its entirety.

4, Under VOLUME Il - CONTRACT, RECITALS, Second Paragraph, Page 37 of 129
Please note verbiage is changed

FROM: “The current services contract for the delivery of Diesel Fue! Oil No.2 is extended by six (6
months) until June, 2018; and”

TO NOW READ: “The current services contract for the delivery of Diesel Fuel Oil No.2 is extended for
up to twelve {12) months; and”

5, Under SECTION 2, CONTRACT TERM, First Paragraph, Page 41 of 129
Please note verbiage is changed

FROM: “The Contract term shall be for FIVE (5) years to commence on or about July 01, 2018 and shall
continue until midnight of June 30, 2023.”

TO NOW READ: “The Contract Term shall be for FIVE (5) Years and shall commence three (3) months
after PUC approval.”
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6. Under SECTION 4, DIESEL FUEL OIL NO. 2 DELIVERY, First Paragraph, Page 42 of 129
Please note verbiage is changed

FROM: “The first delivery of Diesel Fuel Oil No.2 pursuant to the Contract is anticipated to be on or
about July 01, 2018.”

TO NOW READ: “The first delivery of Diesel Fuel Oil No.2 pursuant to the Contract is anticipated to be
on the effective date of the Contract.”
RESPONSE:

CTSI Logistics Guam inquiry dated 12/05/17:

QUESTION:
1. Can you please send the excel spreadsheet of the Qualitative Proposal Scoring as required under the
Technical Proposal Requirements (page 12, page 69)?

ANSWER:
The Qualitative Proposal Scoring worksheet may be found on our GPA website.

CTSI Logistics Guam inquiry dated 12/06/17:

QUESTION:

1. This is to formally request for site visit at Tristar Terminal Bottom-Loading Rack Facility on December 12
or 13, between 9AM to 11AM.

ANSWER:
A NON-MANDATORY site visit is scheduled for 9:00 A.M., Thursday, December 21, 2017.
Interested parties are advised to meet at our GPWA Procurement Office, 1st. Floor, Room 101A, Gloria
B. Nelson, Mangilao.

NOTATION:

1; Additional responses to inquiries received shall be forthcoming.

All other Terms and Conditions in the bid package shall remain unchanged and in full force.

/ ,/ | 2/15]20 7

o( AVENTE PE
eneral Manager
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